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det ock det ondskefull» ögat riktat utef-Mm Efter Wi Eller* Osanning. KENORA. ONTARIO.der åro araedda alt borukafta det

n gamla äventyrligs spekalatlra aåttet 
att *iljii tar

Ull Skalle rl rara Uka arlagset från det Ja naturligt nog lonrls ar beslag --------- „ farmar» funno sig under den Ud de
en verklig lösning nr Jåmrägsfrågan tagna dokameat. dussintals hemliga (TOrta fr. fdreg. n r.) arbetade IndlrIdeellt besegrade ar dernmm mmm mm nmt
konfronterade med det jårnvägspro- brev. massmöte besökt sr 100,000 per arb*le 0,1 år lck* »tråvandet akulder mr olikA Blag ,knlle
blem. som Idag bånger likt ett tungt soner 1 Plasan Colona I Rom. rid ni- »<> komma upp i en a k. finare krets uteit,erna , MmbMd med ,gorden 
..k på råra sknldror 1 stiUet for all ket premlårn med en handrörelse ned- Ja* "r[ " dJup“' måste mötas, och därför biet saden i
så göra. ha rl fullföljt an metod son, ty »tade den blodtörstiga massans rop '•« ^ånner blott att höjande nr ,kyndssm[ (rsktJld ,m marknaden 
går ut på att staten subsiderar eller om ea blodig revansch. “NI komma *n månsklig varelae, och det år ho- (X,fa vW en tid priset i van
övertager endast sådana Jérnragar. att lyda erordaa Jag si önskar", sade Jaodet ar hennes sjal Ltan detu be- U [ f4|i ,ar Uc<, ( d , „ d .
.1» gåt, med förlust Om Järn- han magnifik, - U n.turilgtr,» tyder de, f.«a t sr en nuu.nl.ka .Ur £ enind '„,cå,Un,r,:

ragastråtka däremot visat sig rlnat- gjorde de så och glngu hem som * o'‘r Tad hon ager. men med detta tu- nödvändigt
girande har den genaal överlåtits ht lamm Det år kanhända att göra Sig- tar hon en verklig rangplats, tillhör l(yn (armare, aom är medlem ar
privatintressen som naturligtvis »kör nor JfussoUnl — som, antar man. Icke and*M adelskap. sak samma vilken i relerlngen kua ]yverera ,lu *ad vll.
dst vinsten frän densamma, Det bor byser någon verklig nskau au Mi ställning hon inur I stit lahsaiseende I ken (j(| gom h(,llt <lvb <rha|1C
de en ring for alla rara slut med Ionnmnrdad — en stor orättvisa nar »« finnes blott ett sätt an boja sig. j ,

man påpekar, att allt detta luktar det må nu gilla arbetaren eller an- 
fisk, särskilt nkr del så prompt efter dra t b detta består I ett öva och ut- 
följe» ar anmi strängare åtgärder veckla .in själs alla högre förmögen-

heter och i sitt liv förverklige hoga 
Ku fågel kan slunga-i

Wholesale. Ret.il, Mail Orders 1
DIREKTA IMPORTÖRER AV SKANDINAVISKA VAROR.1
Norsk fetsill per 220 
Norsk fetsill per 20 
Norsk fetsill per IS 
Strömming Salt. per

tFör t C. T. av J. A. H •åd. Majoriteten

. SSS.00 Stomatol. per flaska
__  4.75 Stomatol, per tub__
__ S.7S Shovitol. per tub
Ibs. 20.00 Våffeljärn, per atyck 
Ibe. 10.00 Gorojårn. per atyck 
Ibs. $.75 Råjärn, per styck 

5 Ibs. 1.00 Plättjärn. per styck 
5 Ibs- 1.25 Rosett järn, per styck 

.— 32.00 Munk järn, per styck
6.75 Spritssprutor, per styck ____  1.76

—. 3.50 Spritssprutor, per styck ----- 1.0t^
.50 Bakelseformar, per dus. .60

Ibs. 15.00 “Pastry Bag" per styck ................. 7S
Ibs. 7.75 Brödkavel. taggig, per styck 1.501
Ibs. 4 00 “Pie Trimmers"   .25
Ibs.... 1.80 Spinnrockar,   15.00*

.45 UHkardor _____ ...
25.00 Skrubbkardor 
13.00 Sågar, enman*
5.25 Sågar, Svansar, C. C.
3.95 Sågar. BUd 2 tum, 4 fot.

.35 Bågar, ställbara, per »tyck 4.25
6.80 Filar, Diamant,

17.15 Filar, kniv,
.50 Filar. 3-kantiga.

9.80 Filar, raspir 12,
24.00 Filar, raspar 14 .........

.45 Sågsättare, ............ ..... .... .
5.15 Termometrar................. ........

.40 Moraknivar i hylsa ......
1.90 Moraknivar utan
.60 Stickknivar ...................... ....
.60 Rakknivar ............
.35 Rakknivar ____
.20 Brödknivar .............. ....
.30 Skomakareknivar 
.45 Yxor. 3\
.45 Huggjärn. .....
.45 Huggjärn, 1 tum .
.20 Huggjärn, 1' 2 tum .

1.25 Koskällor (importerade) 2 
.70 Koskällor (importerade) 1.
.30 Flåhackor ..................................
.50 Fotogenkök
.70 Valfiskolja för skor o. seltyg 
.20 Kaffe, per 10 Ib. burk 
.15 Kaffe, per 5 Ib. burk 
.30 ; Kaffe, per 3 Ib. burk 
.35 Kaffe, per 1 Ib. burk

30 Vl garantera alla försändelser 
'35 och äro villiga att returnera pän-i 
' . garna om varan inte är till belåten- 

i het. Beställningar på $15.00 eller* 
'«0 mera sändes fraktfritt inom Cana- 

da. Beställ genast enär det tar* 
länge på frakt. Sänd pängar med 

1-25 beställningen eller också sända vi«
1.26 det C. O. D.

1«4
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** Sur. burk
Ansjovis, per 110 Ibe.
Ansjovis, per 20 Ibs.
Ansjovis, per 10 Ibe.
Ansjovis per burk 1 
Lutfisk t lutad) per 
Lutfisk (lutad) per 
Lutfisk (lutad) per 
Lutfisk (lutad) per 
Lutfisk, torr, per Tb 
Lingon, per 100 Ibs.
Lingon, per 55 Ibs.
Lingon, per 20 Ibs.
Lingon, per 15 Ibs.
Spisbröd. Göteborgs, per pk.
Dito lådor per 20 pk........... ......
Dito lådor per 52 pk. ...___
Kuvertbröd. per paket 
Dito lådor per 20 paket .... .
Dito lådor per 50 paket ........ .
Rye-Krisp, per paket .....
Dito lådor p<r 12 paket 
Butter Krust Toast per Ib. 
Butter Krust Toast. per 5 Ibs. 
Ansjovis per burk 
Gaffelbitar ........
Aptitsill per burk 
Kaviar per • 2lb burk
Kaviar per burk ........
Fiskbullar
Makrill, färsk, per burk ..........
Sill, färsk, per burk
Sardiner, per burk ..................
Surströmming ... ..... ......... ......
Getost, per Ib...............................
Mesost per Tb
Kumminost per Tb .......
Gammalost. per burk ............
Bruna Bönor per Tb 
Gula Ärter per Tb ....
Röd Sagogryn, per Ib...........
Korv, rökad, per Tb
Lax. per Ib.....................................
Havregryn. Svensk per paket 
Rågmjöl. Svenskt per paket
Enbärsdricka, flaska ............
Svensk-Öl, flaska
Anis. Fenkol, Kardemumma.
Laxarin, per ask ........ ...............

15tt
1
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I>xid's Kidney Pills hjälper sila 
former ar njursjukdomar, såsom 
reumatism, Briykts sjukdom, dia- 

och ryggvärk. Dodd*» Kid- 
ney Till* sälja* för 50 cents per 
*«k av alla apotekare eller »ändas 
per po ’ \ :d mottagandet av betal-1 *»<1*1.* skriande dumheter och därför

i>>r mr. Howland» förslag man om

helet»

3
ed mou j

sina omedelbara utgifter Under sa- 1 
songen. allteftersom veteringen säl >

! jer säden, utfärdas andra betalningar.-!
! och vid årets slut, när all säd hai |
| marknadsförts, uppdelas den total j 
| summa, som erhållits under året. lika !
I mellan veteringens medlehimar och i | 

enlighet med den kvantitet 
litet säd som levererats. Sedan om 
kostnaderna I samband med veterln [

I gens organisering fråndragits, göres 
! en slutlig betalning for att därmed ! 
slutföra årets affärer. Kur lidet år ut
gjorde första betalningen $1.00 med 
no. 1 Northern. Fort William, som 
basts; på våren gjordes eu andra ut- 

j betalning av 35c per bushel, något 
| senare gjordes ånyo en tredje utbe

talning av 20c per bushel och vid 
årets slut gjordes en slutbetalning på 

; lic per bushel. Innevarande år beta- 1 
las $1.00 per bushel som första be- ! 
talning mdd no. 1 northern, Ft. Wll- i 
liam som basis.

Alla medlemmar av veteringen er- 1 
hålla sin beskärda del av veteringens ■ 
alla inkomster. Farmare. som ha min
dre än en vagnslast säd att avyttra, 
voro tillförne tvingade att sälja sin 
säd till det för dagen gällande priset, 
vilket allt som oftast var ganska lågt I 
Nu kunna dessa däremot leverera sin i 
säd till veteringen och erhålla första :

' betalningen, vilken är endast o betyd j 
ligt under döllar-murket, eller det pris ' 
som betalas för vagnslaster 1 Ft. Wll- j 
liam när fraktkostnaderna frändra
gits, och kunna sedan dela påföljande 
betalningar.

I syfte att hålla farmaren i ständig 
kontakt med denna organisation se
dan de blivit medlemmar av densam
ma, ha s. k. veteringskommittéer bil
dats vid alla utskeppnlngspunkter. 
Farmare. som önska erhålla närmare 
upplysningar i allt vad som rör vete
ringen. kunna hänvända sig till dessa 
kommittéer eller tikriva till veterin
gens huvudkontor 1 den provins, där 
Ni är bosatt, eller också kunna frågor 
insändas till denna tidning och vt 
skola gärna stå till tjänst med att 
offentligt besvara desamma.

7.00
9.00

rhe Dodd*s Medicine Co. 1.50
I#td. Toronto, Ont och men förkastas.

I>et finns emellertid ett sätt, på 
vilket vårt järn våg»problem kan lo

till fördel for staten och med ratt
visa åt de privatintressen som place
rat penningar 1 detta lande järnvägar. 
Enllgl vår menitog är det förslag, som 
går ut på att C. P R. sammanslås 
med C- N. R. och att hela systemet 
därefter drivee som allmän egendom, 
det enda som ager förutsättningar 
att bliva en verklig lösning på gåtan. 
Genom att sammanslå dessa järnväg* 
system beräknas det. att den förlust 
på femtio miljoner dollars, som nu 
varje år åsamkas oss genom förlu
sterna å de statsägda järnvägarna, i 
stället skall förvandlar Ull en vinsi 
varierande från 20 till 50 miljoner 
dollars årligen. En sådan lösning på 
frågan behover icke nödvändigtvis 
innebära någon s. k. hög-finansiering, 
ty allt vad man. för tillfället åtmin
stone. behöver gora är, att försäkra 
detta bolags aktieägare samma vinst 
på sina kapitalplaceringar som de f. n. 
erhålla. A andra hand skulle staten, 
eller låt oss säga allmänheten, be
sparas de utgifter och förluster aom 
nu uppstå på grund av att stora delar 
av landet på ett onödigt och kostbart 
sätt betjänas ar en duplicerad järn
vägsförbindelse.

Detta forslag har vunnit ett kraf
tigt understöd från alla politiska lä
ger och sådana män som t. ex. W. F. 
Maclean (konservativ), W. D. Euler 
(liberal) och J. S. Woodsworth (arbe
tare) ha uppställt sig som förkämpar 
för planen ifråga Det har också av 
järnvägs ministern Hon. Geo. P. Gra- 
ham framhållits, att ett sådant för
slag icke alls skulle möta något mot
stånd från C. P. K. aktieägares sida. 
Visserligen kunna invändningar gö
ras även mot denna plan, men dessa 
kunna med lätthet bemotas, vilket vi 
också i ett annat nummer ämnar gö- 

Emellertid borde det fraqistå 
klart och tydligt för a Ha rättänkande 
och fördomsfria personer att vi inga
lunda kunna lösa vårt järn vägs pro
blem genom politisk eller annan sen
timentalitet, och vi äro därför tvin
gade att behandla saken från rent 
praktisk affärsmässig synpunkt. For 
vår del anse vi. att det här nämnda 
förslaget om statens övertagande av 
C P. R. och en därpå följande re- 
organlsering och koordination av he
la systemet är det bästa som hittills 
framlagts, och det ar att hoppas, att 
de olika politiska partierna kasta si-

.45mot fascismens opposition. Sju* tid
ningar ha ytterligare förtryckts eller Brundsatser. 
satts under daglig censur och tangvl-

.45’

.30Svenska Canada-Tidningen upp mot himlen av en frammand*? 
kraft, men den höjer sig I ordets 
verkliga mening, endast när den lyf 
ter sina egna vingar och stiger genom 

'sin egen levande kraft, 
människa lyftas uppåt till en bemärkt 
ställning av yttre tillfälligheter, men 
hon höjer sig endast genom egen in
neboende kraft. untier utvecklandet

-ö*
8WEDISH WBEKLY serna ha fyllts med misstänkta per- .80

T M DAHL Maupsi B4U* 1.75k kva»■MlaSeS ev er t Tu srad ay kf 
WBEKLY rftlVTlMG .70Mussolini själv, säges det, väntar 

att do med stövlarna på och falla för 
en lönnmördares kula. 1 varje fall sö
ker han skydda sig på det sått han 
kan. 1 Locarno, varest varannan mi 
nister gick ensam och obeväpnad, 
var han bevakad av tjogtals vakter 
till och med när han färdades 1 aut<> 
mobil. Man förstår att han icke var 
någon populär figur där. Av de 200 
tidningsrepresentanter som voro när 
varande, var det endast ett dussin 
som icke bojkottade honörn; han var 
den enda viktiga personlighet icke 
Inbjuden till den middag, som gav* 
av utländska tidnlngskorresponden 
ter for ledare av de olika delegatio
nerna. Och korrespondenterna hesi- 
terade icke att öppet uttrycka deras 
missnöje med Mussollnis egenmäkti
ga metoder 1 att utestänga godkända 
tidningsrepresentanter från Italien 
och hans stränga censur av de utgå
ende depescherna. Då fascistledaren 
försökte att lägga ut lockbete för en 
korrespondent tillhörande Daily Her- 
ald i London genom att fråga "Är 
kommunismen på frammarsch?" för
nekade korrespondenten att han var 
kommunist. “Jag trodde Ni var det”, 
svarade Mussolini. "men kanhända 
jag är misstagen?” “Ni är", blev sva
ret och en annan nästående korre
spondent tilläde: "Såsom ofta är fal
let". Sådana gensvar åsamka natur
ligtvis Mussolini ingen skada: under 
<$et att de förarga honom, krossa de 
inga ben; och de giva icke tillkänna 
situationen i Italien. Där hör man in
ga sådana förolämpningar. Ett lagför
slag. som säkerligen kommer att an
tagas vid riksdagens sammanträde, 
kommer att göra tal eller skrivelser 
riktade mot premiärn till brottsliga 
handlingar och Mussolini själv blir 
endast ansvarig till kronan för sina 
åthävor. Om harmkänslan jäser hos 
det italienska folket är det endast 
under ytan. Men Itallenarne äro en 
hetlevrad ras; och fascismen har lagt 
en boja på dem med större snabbhet 
och mer bindande än vad någon an
nan nation fått erfara.
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.90•fS av sina basta förmögenheter och sti
ger därunder genom en fri ansträng 
ning till allt högre plan av tanke oen 
handling. Det är ett sådant hojande 
av arbetaren, jag åsyftar, detta och 
intet annat. Denna lyftning kan under- j 
lättas genom en förbättring av hans 
yttre villkor, liksom den i sin tur i 
hög grad förbättrar hans yttre ställ
ning, och under en dylik samverkan 
blir det yttre goda något verkligt och 
stort, men utan inre växt och utveck
ling är det värdelöst, och jag skulle 
icke vilja lyfta ett finger för att be
främja det.

Jag vet. att man kommer att göra 
den invändningen att ett sådant hö
jande. som jag talat om. ej kan kom
ma ifråga för den stora arbetande 
massan och att man därför ej skall 
plåga dessa med många drömmar, 
som aldrig kunna förverkligas. Man 
säger, att de flesta människor äro be
stämda för det materiella arbetet, 
som g&r ut på ett materiellt och 
kroppsligt gott och att i ett sådant 
arbete anden är allt för fast samman
länkas med materien för att den skall 
kunna höja sig över densamma. Men 
den. som kommer med en dylik in
vändning. måste ha studerat den ma
teriella världen mycket ytligt, om han 
anser, att den är avsedd att vara en 
grav för själar, som röra sig inom 
den. Materien skapades för andens 
skull, liksom kroppen för själens.
Själen, anden är slutmålet för denna 
levande organisation av kött och ben. 
av nerver och muskler. Denna oänd
liga skapelse av solar och stjärnor 
och moln och årstider har ett högre 
ändamål än att föda och kläda krop
pen. den har först och främst Ull upp- I
gift att Täcka, nära och utveckla »Ja- 1 «n lnlervJu har Henr> Kord llim' 
len. at, vara en forståndets skola, att naI <len «PP*‘ften att den första "luft- 
fylla vår fantasi med »köna Intryck 'orden bllr en lu,tk>ld 8 c> llndrl* | 
och att vara en skådeplats för nobla "lotor för aeroplan, med- ,
handlingar VI befinna oss 1 en mate- da>arSvensk. Amerikanska Nyhetsby. 
rlell värld, ej för att vara dess slavar. r6n t ordlaboratorierna vid Dearborn | 
utan f.,r att lära oss behärska den orh äro redan så *ott “om fardl*a I 
låta den tjäna våra lögsta syften. De «perlmentarbetet och mau räknar 
flesta av våra vetenskaper, konster nu med au massproduktionen av en- | 
orh yrken ha tu,ll fram ur vårt sam- kelt 'o!ke" aeroP,an lnom den 
hand med materien. Vetenskapsman-1 8,6 "den ska11 komma j LlkB"m
nen. läkaren, konstnären och lagstif- ,ordbllen 8kal1 “lufttorden" ha billiga, 
taren finna sina undersöknlngsföre- la“ tll,,:änKliKa °Ch u,b>tbara delar I 
mål inom materiens värld. Skalden ,orRta användandet av den nya
lånar sina vackra bilder från materi- m1olor" bllr P1, d“’ ■•"«. Stonl-aero- 
en. Bildhuggaren och målaren ge ut- P*8"6* av mF,a1'- s,,m omandras for 
tryck åt sina högsta förnimmelser ge- hrnk av 3 furdmotorer. Motorn som är 
nom materien. Materiella behov egga av X ,yP vaK<'r c:a 2 P1'unda Pr 
världen till verksamhet. Att då på- kratt Ud konstruktionen har största 
stå. att flertalet människor äro och hånayn ,a*ita 1111 a" de“ lått och 
måste Vara så nedsänkta 1 materien. Knabh1 skaU k,lnna uthyla8 P& ett 
att deras själar ej kunna höja sig ai“toPlaP «ch ett sädant byte forslg- 
över den. det är att förneka ändamå- går ",m Prov,in visat P* otrollgl knn I 
let med deras tillvaro. Jag påstår, att tld' 1>e8\ delar, iro Mk8å 1 hdgata 
den åskådning, som 1 den wttre natu- grad JkttUlgångllga. Om en del blir 
rens företeelser och lagar Icke »er nå- u,8llten ka8ta" den b',r> och ' " ny 
gra BjälsutveckUnde medel, är umk- ,ärdlg del ln8ät,e8 Ford vänla' a" 
ligt trångsvnt och att ett samhällstlll- flyBmaskinsfabrlkationen skall bli ett 
stånd, som låter det stora flertalfet oerh,'r* 8,ort ,ftre,ag’ fSr 8tort tor <‘n 
människor andligen hungra Ihjäl på man eller en koncern, 
grund av ett övermått av materiellt Meningen är icke att sälja aeroplan- j 
arbete står i strid med livets allra mo,orn 8,1 m Inolor utan i,lbygkd 1 
högsta utvecklingslagar, därför att ,a P.lan' ^»rd ämnar ge alla människor 
den förvandlar det som skulle befria tlll,4l,e a,t n>"** når de önska, 
och vidga själen till medel, att slå den 
1 bojor och träldom.

Sjålslyftning år önskvärd för arbe
taren såväl som för varje annan 
mänsklig varelse. Men vad menas 
därmed? Jag vet. att uttrycket är obe
stämt och att det ofta är ingenting 
annat -än en tom fras. Enligt rain me
ning består sjålslyftning först och - 
främst i tankestyrka, riktat på ernå
endet av sanningen, för det andra i en 
ren och ädelmodig känslas kraft, för 
det tredje 1 det moraliska syftets styr-
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BfterfrAgniagkr. 3 gAager
med svart ram ock kara

for lova inge ana onset, öoakaa. ett 50c 
g Ang A itrymme icke överst l«ude 1 tam
kel epalt Betalning för

da» 1 förskett.al.ud lusas

Torsdagen dkn 5 December, 1925. 1.10
Laxarol, per flaska 
Salubrin

Huru bör vårt järnvägspro- 
blem lösas?

ii

canadensiska * järnvägarnas 
historia har allt ifrån dess 

txirjan brännmärkt» av en nästan 
skräckinjagande naken korruption. 
Vi ämna icke här återupprepa alla de 
nästan vämjellga detaljer, som »tå 1 
stamband med dessa lands järnvägar 
och Fderaw tillkomst, men vi kunna 
Icke undgå framhålla det faktum, att 
det varit politiska bevekelsegrunder. 
som varit upphovet till det bekym
mersamma läge. i vilket Canada f. n. 
befinner sig med avseende & jårn- 
vägsfrågan. VI ha 1 byggandet av våra 
järnvägar forfarit på ett sätt som vitt
nar om brtkt på vanligt sunt förnuft 
orh vi ha fortskridit på den inslagna 
vägen likt ett skepp utan roder och 
»om är under befäl av en berusad 
lots.

ir
NORDISK JUL

Canadas enda svenska Jultidning utkommer i 
dagarna från trycket.

Vackrare och innehållsrikare än någonsin.
Förutom svensk-Canadas egna författare hava bi

drag erhållits från Selma I-agerldv, Hjalmar Furuskog, 
Annie Åkerhielm, Edith Rode, L. Ch. Möller-Lund m. t
fl.

PRIS 50c.
“LUFTFORDEN"SNART KLAR! Återförsäljare erhålla god provision. 

Insänd beställningar genast till:
HELMER JOHNSON

iLyckligt vi* är dock tendensen nu
mera den. att så långt som möjligt 
frigöra våra Järnvägar från politiskt 
inflytande och att sköta vårt kommu- 
nlkatlonsväsen på ett affärsmässigt 
satt Under senare år har från olika

115 Hespeler A ve. Winnipeg, Man.

Kulturkram.
1

häll framlagts fltrelag om hur att lösa na politiska skiljaktigheter åsido för 
vårt komplicerade järn vägs problem. I att 1 denna sak handla gemensamt 
nastan alla av dessa förslag har dov k »om aom en man. Dock torde nog frft- 
framskymtat en av vinna intressen j Kan till »lut bli den: Kan ett sådant 
Härd önskan att "sko sig själva”, aom * enande och samgående åstadkom- 
det heter. Senat »utskottets mycket
omtalade rekommendation om saui- 
muiislagninK av C V. R. och C. N. R 
till ett system som »kulle ställa* un 
der ledning av en mycket finurligt 
hopsatt kommission, visar t. ex. att 
det förstnämnda privatbolaget här 
har sin kraftiga hand med i spelet.
Detsamma kan sägas om det forslag 
»om fwrliden vecka gjorde* av Impe- 
rtahianken* president, Mr Pel ig How 
land. och som g&r ut på att staten 
säljer de nationellt ägda järnvägar
na Detta senare förslag bottnar en
ligt vår tanke, I en kortsynthet som 
är nästan brottslig for en person I mr 
Ho» land* ställning Vt kunna icke 
komma till någon annan slutsats än 
denna, ty vi åro Icke benägna att tro. 
atl mr How land har I åtanke att vi 
skola skinka bort våra järnvägar till 
ett vrakpris, och alldenstnnd det er
fordras ett kapital på cirka 1.273.000.- “Opera Bouffe-attentatet mot pre- 
(»00 dollars för att kunna erbjuda sta aalftr Mussollnis liv fortsätter pA ett 
ten ett något så når rimligt pris för muntert sått mot sitt icke oväntade 
järnvägarna, år det nistan otänkbart j slut. Alla element som erfordras för 
att vi skola lyckas finn^k »pare »om ‘ den allra bästa komedi voro tillfin- 
äro villiga att ikläda sig sådana oer
hört stora köpeförbtndelser Alldeles 
s&kert ftr också. att. om det nu hän
delsevis skulle finnas köpare som åro 
villiga att betala sagda pris. skulle 
de dock utan tvivel fordra visas för
tjäna Igarant ier från staten Och som 
det under nuvarande förhållanden år 
en ren fysisk omöjlighet för C. N. R. 
att bära alg. betyder en sådan över
enskommelse Icke någonting annat, 
ån att Canadas skattebetalare få er
lägga den summa, som erfordras för

*TNDER denna rubrik har en ar- 
J tikelforfattare gjort följande 

uttalande i en Sverigetidnlng:
"Mångfalden av lyxartiklar, nojes- 

och njutningsmedel »lappar i längden 
intresset, gör människan blaserad och 
övermättad. En enda julgåva i forna 
tider gjorde mottagaren oändligt myc
ket gladare än den kramhög, som nu- 
tilldaga ofta hopa* kring våra barn 
på julafton. Bygden» ungdom, i flyd
da dagar samlad till lek ute i det grö
na. kände hel< säkert mera verklig 
livsglädje än nutid»ungdomen, som ja
gar mellan tie talrika folknöjena och 
dansbanorna, där den struttar kring 
efter den ohyggliga jazzmusiken» to-

I
“Icke något ont som ej har något gott med sig.”'

Den kyliga väderleken är den allra bästa för 
skeppning av grädde då det gäller behållandet av 
kvaliteten och för att erhalla högata gradering. Ni 
vet nog, att ju bättre kvaliteten är, deato högre pris 
erhåller Ni. Under oktober månad vyr det genom- 
snittapris vi utbetalade för grädde högre än det va
rit pa åtskilliga år.

För att erhålla bästa resultat bör grädden icke 
tillåtas att frysa. Och bör aändas till vart när
maste mejeri.

t

Komplotten mot MuuolinL t

I
4 OM bekant planlades för någon 

tid sedan ett attentat mots
Italiens env&ldshärskare. svartskjorte- 

■ hövdingen Mussolini IKomplotten 

ten och fasciatlledaren räddade*, åt- SASKATCHEWAN CREAMERY & ICE CREAM C0. Ltd.minstone för tillfället, från lönnmör
daren* kula. Händelsen har 1 alla fall 
väckt stoet uppseende och inycket har 
skrivits i tidningarna d&rom. Nu siat 
har den beryktade tidskriften “The 
Nation" 1 New York kommenterat 
händelsen 1 fråga och vi taga oss fri
heten att härnedan i vår egen över
sättning återgiva vad tidskriften på 
ett satiriskt men på samma gång 
träffande sätt har att säga.

Assiniboia, Carlyle, Carnduff, Empress, Gravel- 
bourg. Maple Creek. Moose Jaw, Regina, Shaunavon, Swlft 
Current, Wolseley.

Fråga för vårt mejerismör hos eder handlande. Intet bättre.*

Filialer:

Ge akt på hemmen, på klädedräk
ten! Vittna de månne om den person
liga smaken» goda omdöme och ord
nande makt? Det ena är. 1 stort sett. 
det andra likt: tapeter, möbler, pryd
nadssaker. hattar, kläder. Intet till
godoseende av individuella önsknin
gar. intet val möjligt efter miljöns 
lieskaffenhH och 
självständiga kraf. Och varför’ Jo. 
dårför. att massproduktionen sköter 
om det hela. åren reklamen. Vad som 
förklaraa modern, måste man ha. det 
må *e‘n passa hur det vill. Den in
dividuella smaken, som bort kunna 
ge livet omväxling och fägring, odlas 
ej mera utan förkväves. Köpes t. ex. 
en tavla, blir det i bästa fall konst
närsnamnet. i sämsts fall guldramens 
bréda prakt, som fäller utslaget.

Är det inte likadant beträffande 
litteratur, teater, musik, film o. d.? 
Verkligt klassiska litteraturverk'fån
ga ej längre intresset, men en hop 
mindervärdigt bokkram har man tid 
au plöja igenom för äran att anses 
tidsenligt litterärt bildad. Vår ungdom 
håller på att få sinnet för moraliska 
vården och språklig hy våning om
töcknat och förstört genom den stån
digt vållande floden ar vidriga, ona
turligt fantastiska och rafflande även
tyrs- och rovarehistorier för att nu 
inte nämna det i grunden ännu skad
ligare sexuellt- sensnalistiska kram 
som även Annes".

2 0 . 0 0 0 SVENSKA KRONORENGLANDS AFFÄRSLÄGE FÖR
BÄTTRAS

personlighetens
kan NI få redan denna månad genom att deltaga 1 dragn. den 20 dec« m 
ber med Svenska Staten» premieobligationer av år 1921. Bevle be rät < 
tigande till deltagande i alla återstående dragningar, två gånger ora året 
till 1931 (12 st. dragningar kvar) kosta:

Vid köp av enstaka .........................
Vid köp av 10 »t. ..............................
Vid köp av minst 25 st.........

Ben. order emotses onig. enär dragningen är nära förestående 
och försäljning av Statens premieobligationer. Teaterbygnadskonsor- 
tiet»premieobligationer av år 1869 och 1893 förmedlas. Dragnlngslisfon 
tillhandahållas.

(Forts, fr sid. 1.)

en är mera beroende av än något an
nat land. Med hänsyn till valutan 
hade man i Storbritannien föredragit 
att gå en mödosam men säker väg. 
och under den gångna veckan hade 
ytterligare ett hinder avlägsnat* I och 
med att förbudet mot beviljande av 
lån till utlandet upphävt» 
stred, att detta skulle bli till nackdel 
för utrikeshandeln.

Pä tal oro möjligheten att göra be
sparingar i statsutgifterna, vilka han 
ansåg synnerligen nödvändiga, yttra
de premiärministern, att han hoppa- 

.des att en av Locarnokonferensena 
följder skulle bli ett växande förtro
ende mellan Europas länder, då det 
gällde att gripa sig an med ruet- 
mlnsknlngsproblemet med vilja till 
framgång.

$2.00 per st. 
1.75 per at. 
1.60 per at.

nandes: den hemlighetsfulle främlin
gen som engagerade icke ett. utan tre 
rum & Palaxzo Chigi. varest det vän
tade* att premiären skulle tala; den 
uppmärksamme vården, »om. då han 
betraktade folkskaran på trottoaren 
och väntade på den atore mannens 
uppträdande, såg ett ondskefullt öga 
glimma från ett visat fönater i hotel
let: den modige polisen, som efter 
att ha fått nys om komplotten, endast 
behövde denna vink för att rusa till 
rummet med balkongen, varest de

Köp«

C. A JOHNSON & C:0.Han be-
ka.

613 WINNIPEG PIANO BUILDING 
WINNIPEG, MAN.

Det finnes ett villkor, ett strävan
de. som år oundgängligt för var och 
en. som vill höja sig 1 sin värdighet 
såsom människa, antingen han år rik 
eller fattig, lård eller okunnig och var
förutan ej ett steg kan tagas. Han 
måste beslutsamt och öppet aöka be
fria sig själv från vad hälat han vet 
vara orätt 1 sina bevekelsegrunder 
Hler i sitt liv. Den som vänjer sig att 
följa någon brottslig eller oriktig 
väg. avskär därigenom sitt framåt
skridande mot ett högre intellektuellt 
och moraliskt liv Den som e) vill 
lyssna till samvetets förebråelser mot 
våldförelaer av tydlig plikt, må Icke 
drömma om någon lyftning. Han har 
då ingen fast grund att bygga på. 
och om han - någonsin bygger, så är 

(Forts.)

Nordlek Jul, Canadas enda svenska 
jultidning, utkommer I dagarna, 
fråga om utstyrsel och Innehåll ir den 
båttre ån någonsin. Bland författare 
som medverkat kan nämnas Selma 
LagerMiv. Hjalmar Furuskog. Edith 
Rode. Otto C. Fönss, L Chr. Möller- 
Lund. Annie Åkerhielm. Maurits Ster- 
ner, G. H. Silver. Arthur Anderson 
m_ fl Priset ir endast 50 cents och 
sändes portofritt till alla som insända 
beloppet Jill! Helmer Johnson, 115 
Hespeler A ve.. Winnipeg. Upplagan 
år en begränsad sådan och dårför bö
rs beställningar skyndsamt insändas.

COLUMBIA 

“New Process”. 

GRAMMOFONSKIVOR '
@I

Världens Bästa Tuggtobak 

COPENHAGEN
över 200 arbetare tros hava om

kommit med den haitiska ångaren 
“Vllles des Vayes". nom sjönk den 16 
növ. på resa från Aux Cayes. Haiti 
till Santiago. Cuba. Den brittiska ån 
ga ren "Wanderer” fann maskinisten 
och två matroser och lapdaatte dem 
1 Haiti. Arbetarna voro på råg till 
sockerplantageraa på Cuba.

Stort, nytt urval av Bkandioat* 
ska sånger, danser och muslkaty< 
ken. Ed mångfald accordeonrA 
cords ständigt på lager 
fritt. Om så önska* utvälja vl slft 
vor. de bästa av den klaas ni fört 
drar.

Katalo
En mycket svår stom hemsökte 1 

slutet av förra veckan större sträckor 
av Europa. Många liv ha gått förlora-ÄDee rikaste lukt 75c för 16 tum skivor.

6 eller flera sända» fraktfritt Ir 
om v let ra provinserna.

de. det på lösan sand.

'Han: — Ja. 
någon balett?

Hon: — Hur a ?
Han: — Jo. jag tycker att jag kän

ner igen era ben.

>n ftr Inte frönen vidTyska rikadagen har under veckan 
godkänt Locarno-pakten, och fördra
get har nu undertecknats av president

En flicka kan öka en mans livs
lycka ofantligt bara genom att yttra 
ett enda ord Ibland år det jn och 1- 
bland nej.

♦Tuggtobttki varar
Nya miljönårer t 111 ett antal av 15 

lära ha t Illa kapats under oktober mi. 
nad I V 8. A., då vådorna svallade 
höet på Wall Street. Alla de ar» adn- 

ha gjort slaa vinster pd motor

S. BERGMAN, <
»1 Haiting. St, Enat.

Vancouver, Brttlsh Columbia.
Kinesiska amiralitetet har befallt Frun (i fått batikens hela lager

— Hon år den Mysaste kvinna Jngaktier, och etter vad det berättas.attBOS ALLA HANDLASS att vilja på. Mg hade råa tat mig ahörande I Detroit.åro de flesta heiay
*run att dettaAtgården I er

— Jo. hea drar aed råkaa» utgöra cirka US mlijotPå K al Vin Ja
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SIDAN FYRA SVENSKA C AN APA-TIDNINGEN, WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 3 DECEMBER 1925.
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